
令和 2年 10 月 6 日 

地元民間事業者 各位 

周南市上下水道事業管理者 

                                上下水道局長 井筒 守

                                （公印省略） 

徳山中央浄化センター再構築事業に関する地元民間事業者の 

みなさまに向けた説明会の開催について（お知らせ） 

平素より、本市下水道行政の推進にあたりましては、格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、この度、徳山中央浄化センター再構築の官民連携事業への地元民間事業者のみなさまの参入促進

を目的として、再構築事業の内容、官民連携に関する意見聴取等に関して説明会を開催します。 

 多くの地元民間事業者のみなさまのご参加をお待ちしております。 

記 

1 対象民間事業者 周南市内または山口県内に本社を有する民間事業者 

2 開催日時 令和 2年 10 月 29 日（木）午後 2時 00 分から午後 3時 30 分まで 

※注）参加事業者が多数の場合、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）

対策により、会場内の密を避けるため、随行者の人数を制限いたし

ます。 

なお、随行者の人数を制限する場合は、ご連絡をいたします。 

3 開催場所 周南市学び・交流プラザ 2階交流室 4 

住所：周南市中央町 4番 10 号 

4 説明会の内容 （1）再構築事業の概要 

（2）官民連携の基礎 

（3）これまでの事業との違い 

（4）質疑・意見交換 

5 申込方法 所定の様式に必要事項をご記入の上、令和 2 年 10 月 23 日（金）午後 5 時

15 分までにメールまたは FAX でお申し込みをお願いします。 

なお、メールの場合は、件名を「徳山中央浄化センター再構築事業に関す

る地元民間事業者説明会への申し込み」としてください。 

6 説明会へのお申

込み・問い合わ

せ先 

周南市上下水道局企画調整課 

 徳山中央浄化センター再構築推進室 

  TEL：0834-22-8627 

   FAX：0834-22-7013 

   E-mail：chuo-joka@city.shunan.lg.jp 



7 説明会における

新型コロナウイ

ル ス 感 染 症

（COVID-19）の

感染拡大防止対

策について 

説明会へ参加される事業者のみなさまには、新型コロナウイルス感染症

（COVID-19）の感染拡大防止のため、以下の点にご理解ご協力をいただき

ますようお願いします。 

（1）参加される事業者のみなさまへのお願い 

1）せきなどの風邪症状、体温 37.5 度以上の発熱、その他体調がすぐ

れない場合は、ご来場をご遠慮ください。 

2）次の事項の該当者は、ご来場をご遠慮ください。 

イ）新型コロナウイルス感染症（COVID-19）で陽性者との濃厚接触が

ある場合 

ロ）同居家族や身近な知人に感染が疑われる者がいる場合 

ハ）過去 14 日以内に発熱や感冒症状で受診や服薬等をした場合 

二）過去 14 日以内に、政府から入国制限、入国後の観察期間を必要

と発表されている国・地域等への渡航、並びに当該在住者との

濃厚接触がある場合 

3）ご来場の際は、必ずマスクの着用にご協力をお願いします。 

4）会場入口などに消毒液を設置しておりますので、適時手指の消毒を

お願いします。 

（2）会場内での対策について 

1）受付時、説明会の休憩の外出後等の機会に市職員より、こまめに手

洗いまたは手指消毒を行っていただくよう呼びかけます。 

2）新型コロナウイルス感染症（COVID-19）予防のため、参加人数を収

容人員の 50％以内に制限しております。 

8 その他 今回の説明会に参加されなくても、今後の公募参加に不利になるようなこ

とはございません。 


